Российская Федерация

Республика Хакасия

Глава Новороссийского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«26» января 2015 г.

                                         № 1-Р
                                                              с. Новороссийское
О проведении конкурса на право заключения Концессионного соглашения в целях реконструкции (модернизации) муниципального имущества муниципального образования Новороссийский сельсовет
В соответствии с Федеральным законом от от 21.07.2005г. № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», (далее – Закон о концессионных соглашениях)руководствуясь ст.ст. 38, 41 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет:
        1. Провести конкурс на право заключения Концессионного соглашения в целях реконструкции (модернизации) муниципального имущества муниципального образования Новороссийский сельсовет:

Лот 1: имущественный комплекс коммунальной инфраструктуры централизованной системы холодного водоснабжения,  расположенные в с. Новороссийское, д. Герасимово, д. Летник, д. Березовка, д. Лукьяновка.

Лот 2: имущественный комплекс коммунальной инфраструктуры централизованной системы теплоснабжения,  расположенные в с. Новороссийское.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава новороссийского сельсовета                                                     О.В. Абаринова